PORTARIA N° 029/2004-UEA

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de atribuições que lhe são conferidas,
resolve:
CONSTITUIR as Comissões da Seleção abaixo relacionadas
par a análise dos documentos apresentados pelos Candidatos e
tornar as demais providências previstas o Edital de Seleção n°
002/2004-UEA/GR:
ESCOLA NORMAL SUPERIOR
Maria Amélia Alcântara Freire
Evandro Luiz Ghedin
Elizabeth da Conceição Santos

ESCOLA SUPERIOR DE ARTES E TURISMO
Ítala Clay de Oliveira Freitas
Gustavo Javier Medina Rieria
Aldir Cavalcante Antunes

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS
Ezelaide Viegas da Costa Almeida
Lúcia Maria Correia Viana
Márcio Rys Meirelles de Miranda

ESCOLA SUPERIOR DE TECNOLOGIA
Cleto de Souza Leal
Marlene de Araújo Faria
Jorge Alexander Sossa Cardoza

CIENTIFIQUE-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 12 de fevereiro de
2004.

Publicada no Diário Oficial do Amazonas do dia
17/02/2004 no caderno do Poder Executivo, pág. 5 e 6